+ Ego noatrius Andreas de Trenta de Trapano presenti puplicacioni interfui et testor. 

+ Ego notarius Iacobus de Cachaguerra de Trapano presenti publicacioni interfui et testor. 

+ Ego notarius Benedictus de Trussello de Trapano publicacioni presenti interfui et testor. 

+ Ego notarius Iohannes Pantana de Trapano publicacioni presenti interfui et testor. 

+ Ego notarius Durdugla de Durdugla hispanus publicacioni presenti interfui et testor. 

+Ego
(c)

 Iohannes de Ianca de Trapano qui supra regia autoritate a flumine Salso citra publicus 

tabellio presens instrumentum seu transumptum publicum de premissis rogatus egi et scripsi 

signoque meo solito validavi. (SN)
(d)

(a)

 Così in A      
(b)

 In A -agnuentes   
(c)

 Ego in littere notabiliores dal tratteggio raddoppiato   
(d)

 Signum notarile monogrammatico -I 

1

 Su Salvatore Finoamore cfr. Monaco, La Madonna cit., p. 325 
2

 Su Francesco Abrignano cfr. Monaco, La Madonna cit., p. 205 
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87 

1450 gennaio 18, XIV ind., Mazara 

Gaspare de Riccio, habitator Marsalie, vende a Simone de Pellegrino, habitator terre 

Drepani, una bottega sita a Trapani, in contrada Porta della Regina, al prezzo di 6 oncie; sulla 

bottega grava un censo annuo di 12 tarì da versare alla chiesa di Santa Maria Annunziata. 

Originale: BFT, Fondo Pergamene, n. 30321. 

Sul verso soltanto annotazioni tarde 

Documento in buono stato di conservazione. 

In nomine Domini, amen. Anno Dominice incarnacionis millesimo quatrancentesimo 

quinquagesimo mensis ianuarii die decimo |
2

 octavo eiusdem quartedecime indicionis, 

regnante serenissimo domino domino
(a)

  nostro rege Alfonso Dei gracia, excellen|
3

tissimo 

rege Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, Valencie, Maioricarum, Sardinie, Corsice, comite 

Bar|
4

chinone, duce Athenarum et Neopatrie ac etiam comite Rossilionis et Ceritanie, 

regiminis vero eius anno  tricesimo|
5

 quinto. Feliciter, amen. Nos notarius Iohannes de 

Cavallario iudex curie civilis civitatis Mazarie, Rogerius |
6

 de Galanduchio de eadem civitate 

regius puplicus in regno Sicilie a flumine Salso citra notarius et testes subscripti ad hoc 

vo|
7

cati specialiter rogati presenti scripto publico notum facimus et testamur quod presentes 

coram nobis magister Gaspar de Ritio civis |
8

 Mazarie nec non et Ricca eius uxor tam pro eis 

quam pro Antonello eorum filio presente et pennam mei predicti notari tangente |
9

 loco 

conscensus sponte et sollempniter iure proprio et in perpetuum per eos eorumque heredes et